Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
« БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.07.2019г.
                                                                                    № 424
Об утверждении прогноза

социально – экономического

развития  МР "Бабынинский район"
на период  2020-2022 годы"
    В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса  Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально – экономического развития муниципального района "Бабынинский район" на период 2020-2022 годы" (Приложение №1) Пояснительная записка к прогнозу прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации                                                                      В.В. Яничев